
OBEC Vyškovec
687 74 Starý Hrozenkov email: vyskovec volny.cz tel:572696952

Výroční zpráva za rok 2015 o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Vyškovec vydává dle zákona č. 106/1999 b., § 18 výroční zprávu o své činnosti v oblasti
poskytování informací za rok 2014.

1. Počet podaných žádostí o informace - § 18 odst. 1 písmo a.)
- celkový počet podaných žádostí 1
- vyřízené žádosti 1
- odmítnuté žádosti (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) 0
- odložené žádosti 0

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - § 18 odst. 1 písm.b.)
Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí

3. Opis podstatných částí každého roz udku soudu - § 18 odst. l.písm.c.)
Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 odst. 1 písmo d.)
ebyly poskytnuty žádné licence

S. Počet stížností podaných podle § 16 - § 18 odst. Lpísm. e.)
ebyly podány žádné stížnosti na po tup při vyřizování žádostí o informace

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - § 18 odst. 1. písmo f.)
V roce 2015 nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování zákona
č. 106/1999 b., o svobodném přístupu k informacím.


